Hvordan logger du inn?

* Logg inn pa min side
 https://minside.ungdomogfritid.no/
* Bruker: sentralstyret@ungdomogfritid.no
* Passord: Moskus pa fjellet



https://minside.ungdomogfritid.no/
mailto:sentralstyret@ungdomogfritid.no
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Fritidsklubber | - | 1364)

- Sak Flerevalg ~  Nullstill sek

Alle

Medlem Kommune
Uferdig seknad (5)

Sekt medlemskap (10)

Wering (3) Alesund
Bamble

Til oppfelgning

Innvilget av styret (1) Nittedal

Avslag fra styret (13)

Innvilget medlemskap (8) Moss

Ikke innvilget medlemskap (18)

Betalt (664) wgdomslaget Nybratt Orkland

Ikke betalt (10
e HEOBAD) e s s viticsKLubD) Arendal
10002 Aamodt Juniorkiubb Reelingen
10003 Ahildsoklubben Oslo
10752 Adnahall Juniorklubb Bergen
11255  Adnahall UNG Bergen
10751 Adnahall Ungdomsklubb Bergen

10859 Afia Ungdomsklubb Stavanger

Send e-post

Status

Betalt
Betalt
Medlagt
Betalt
Utmeldt
Betalt
Utmeldt
Betalt
Betalt
Betalt
Utmeldt

Medlagt

PROFIL

Trykk pa «Fritidsklubber»

27022023

28.08.2009

28.022023

23.02200

28.022023

04.01.2007

28.022023

28.022023

08.03.2023

04022020

01.01.2004

LOGG UT
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‘ Til styre » | Sal

# Navn -

15188 Heroes of Haua

15192 Kolversid Ungdomsklubb
15193 Mandagskiubben

15168 Styrka fritidsklubb
15191 Ungbib & kafé

Her kan du se alle sgknadene

som skal behandles.

-~

Eremanger Til styre

Ny fritidsklubb

Endret

06.06.2023
06.06.2023
06.06.2023
05.06.2023

05.06.2023
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1. For a se selve sgknaden
trykker du «Sgknad»

15192 - Kolvereid Ungdomsklubb

Generelt Sakshehandling Seknad

Hvor harte du om Ungdom og Fritid?
Andre fritidsklubber

Klubben/ tilbudet er 100% rusfritt
Ja

Beskriv neermere hvis det serveres alkohol i samme Lokaler

Kontaktinfo
MNavn Kolvereid Ungdomsklubb H Istori k k @
Postadresse Engasvegen 27, 7900 Rarvik
e tat , | 12062023 |  u

Bessksadresse MNzereysund arena, 7970 Kolvereid, 7970 KOLVEREID
EHF-faktura sigrid.tviberg@naroysund kommune.no

Engasvegen 27, 7900 Rervik
Fylke Trendelag
Kommune Nesroysund
Kontaktperson Sigrid Tviberg

Tittel Ungdomsarbeider/konsulent
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15192 - Kolvereid Ungdomsklubb

Sakshehand
Langs
itad
Status TiL styre bt : Kvingra
Sakshehandler lsmael Odin Arthun .
Seknadsdato 28.04 2023
Strand i
ya Namdale|
Google |
Sendt styret 0506 R02S
Saksbehandlers Standarg kemmunatkiibesem lredsttier kravene . .
kommentarpesiaEncdiemstan Historikk

Anbefaling nnvilges

Innvliget datg

1. For a behandle sgknaden
trykker dere pa
«Saksbehandling»




Sp@rsmal?

* Dersom dere har tekniske problemer kan dere ringe:
Ismael Odin Arthun

jobb: 97340301
privat: 92128866
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